

Vurderingsgruppen.dk ApS

Myntevej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 86 22 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

Finn Campen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vurderingsgruppen.dk ApS Myntevej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 86 22 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Campen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre vurderingsforretninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.227 mod -10.506 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.512 mod -15.106 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke at være tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat 16 t.kr. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via genetableret drift. Vi har foretaget det fornødne i forhold til kapitaltabsituationen. Selskabets ejere vil bakke økonomisk op om selskabet, således det kan svare sine forpligtelser efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.227	-10.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
Driftsresultat	-12.227	-17.506
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41	0
Resultat før skat	-12.220	-17.506
Skat af årets resultat	2.708	2.400
Årets resultat	-9.512	-15.106
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.512	-15.106
Disponeret i alt	-9.512	-15.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.917	16.917
Materielle anlægsaktiver i alt	9.917	16.917
Anlægsaktiver i alt	9.917	16.917
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.547	2.111
Udsudte skatteaktiver	2.217	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.980	3.388
Andre tilgodehavender	1.225	0
Tilgodehavender i alt	10.969	5.499
Likvide beholdninger	7.215	7.542
Omsætningsaktiver i alt	18.184	13.041
Aktiver i alt	28.101	29.958

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-33.927	-24.415
Egenkapital i alt	16.073	25.585
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.962	473
Hensatte forpligtelser i alt	1.962	473
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.166	0
Anden gæld	3.900	3.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.066	3.900
Gældsforpligtelser i alt	10.066	3.900
Passiver i alt	28.101	29.958

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35533516 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.